РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021г.                           а. Гюрюльдеук                         № 20

О признании утратившим силу постановление администрации от 31.03.2010г «О внесении изменений в постановление Главы администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 15.11.2009г  № 28 «О Порядке разработки среднесрочного финансового плана Гюрюльдеукского сельского поселения и проекта решения Гюрюльдеукского сельского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год»

      В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 30 ноября  2017 г.  №64-РЗ  «О  прекращении  осуществления  органами местного  самоуправления  муниципальных  образований Карачаево-Черкесской  Республики  полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

[bookmark: _GoBack]       1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  от 31.03.2010 №11 «О внесении изменений в постановление Главы администрации Гюрюльдеукского сельского поселения от 15.11.2009г              № 28 «О Порядке разработки среднесрочного финансового плана Гюрюльдеукского сельского поселения и проекта решения Гюрюльдеукского сельского поселения о бюджете поселения на очередной финансовый год».
    2.Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
   4. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Гюрюльдеукского
сельского поселения                                                                    А.Х. Айбазов